
návka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 0/ŠaK/0404I22

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : Firemky s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Chamrádova 682/28

IC: 00845451 71800 Ostrava

DIČ: czoos45451 (plátce DPH)

IČ : 27800806 DIČ: C227800806

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Slezská Ostrava

Těšínská 138/35

71016 Slezská Ostrava

Bank. spojení:

Číslo účtu :

L_,ednáváme u Vás :

na den 28.5.2022 ve Slezskoostravském hradu od 10:00 do 18:00 hodin:

1. Herni zóna: 9 her quatro, Bludiště A, weykick, zopp, tangramy, holandský billiard,

stolní kuželky, maxílabyrínt, pexeso + kroužky + smart game (soubor tří her) 13 500 Kč

2. Airbrush 1 ks 5 500 Kč

3. Facepainting 3ks po 3 500 Kč 10 500 Kč

4. Světelná hra — nafukovací stůl 6 500 Kč

5. Biatlonová střelnice 5 000 Kč

6. Světelná hra — kužely 6 500 Kč

Doprava
500 Kč

Příplatek za 4 hodiny navíc 19 400 Kč

Sleva
- 4 000 Kč

Celkem bez DPH 63 400,00 Kč

Celkem s DPH 76 714,00 Kč

POVINNOSTI OBJEDNAVATELE (dále jen PŘÍJEMCE)

Příjemce je povinen Poskytovateli poskytnout nezbytnou součinnost, zejména na své náklady zajistit technické podmínky pro poskytnutí služby a

vhodné prostory, přístup k elektrické energii do vzdálenosti max. 10 m od umístění aktivity, která vyžaduje připojení na elektrickou energii, rovný

povrch, umístění aktivita stanu v bezpečné vzdálenosti od zdroje otevřeného ohně, vytápěné místnosti v případě nízkých venkovních teplot, dojezd co

nejblíže k instalaci služby, parkování.

PRÍPRAVY A DOBA PROVOZU

J případě, že smluvní strany ujednaji delší dobu poskytování služeb, je Příjemce povinen uhradit 10 % z ceny služeb za každou započatou hodinu,

včetně času čekání z důvodu na straně příjemce, nebude-li dohodnuto jinak.

ODSTUPNÉ NA SJEDNANÉ SLUŽBY

50 % ceny za služby v případě, že ke zrušení smlouvy dojde 48 a méně hodin před ujednaným časem poskytnutí služby.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Nejsou-li dohodnutyjiné lhůty splatnosti, je Příjemce povinen uhradit cenu za služby se splatností 30 dnů. Příjemce je povinen v případě prodlení s

úhradou ceny za služby uhradit smluví pokutu ve výši 0.05 % z ceny za služby za každý den prodlení.

OSTATNI UJEDNANI

Poskytovatel potvrzuje, že uzavřel smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu. Poskytovatel je oprávněn odmítnout poskytnutí služby osobám, které

jsou pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných a psychotropních látek, narušují průběh poskytování služby či ohrožují bezpečnost poskytování

služby či třetích osob. V takovém případě poskytovateli náleží plná úhrada ujednané ceny služeb.

V případě zrušení akce z důvodu vla'dních opatření budou dodavateli uhrazeny produkční náklady ve výši 1 500 Kč + DPH.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Faktura bude proplacena nejpozději do 30ti dnů od data doručení (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění

objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 28.05.2022



Cena vč. DPH : 76 714,00 Kč

Vyřizuje / tel. lemail :W

 

V Ostravé dne:

(oprávněná osoba)


